Совет депутатов КОЛОПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Краснослободского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Республики Мордовия

Двадцать вторая     сессия

Решение
с.Колопино

от 27 декабря 2024 года                                                                               № 17
Об утверждении Плана работы

Совета депутатов Колопинского

сельского поселения на 2025 год.
      В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Колопинского сельского поселения решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов Колопинского сельского поселения на 2025 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением Плана работы Совета депутатов Колопинского сельского поселения возложить на заместителя главы администрации Колопинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

  Колопинского сельского поселения

Краснослободского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                            Е.С.Капаева
ПЛАН

работы Совета депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год.
Январь.

1. Об утверждении Плана работы Совета депутатов Колопинского сельского поселения на 2025 год.

2. Об итогах работы администрации Колопинского сельского поселения по выполнению показателей прогноза социально-экономического развития за 2025год и задачах по улучшению социально-экономического положения сельского поселения
3. Разное.
Апрель.

1. О работе организаций, предприятий и учреждений Колопинского сельского поселения по выполнению прогнозных показателей за 1 квартал 2025года.

2. О состоянии и содержание улиц в Колопинском сельском поселении.
3. Об исполнении бюджета Колопинского сельского поселения за 2024 год.
4. Разное
Июль.

1. Об итогах работы администрации Колопинского сельского поселения по выполнению прогнозных показателей за 1 полугодие 2025 года и задачах по улучшению социально-экономического развития Колопинского сельского поселения
2. О состоянии и мерах по улучшению торгового обслуживания населения.

3. Разное.
Октябрь.

1. Об итогах работы администрации Колопинского сельского поселения по выполнению прогноза социально-экономического развития за 9 месяцев 2025 года в свете

2. О работе администрации Колопинского сельского поселения по Программе «Старшее поколение»

3. Разное.
Декабрь.

1. О прогнозе социально-экономического развития Колопинского сельского поселения на 2026 год.

2. О бюджете Колопинского сельского поселения на 2026 год.
3. Разное.